
 
 

平成 20 年５月１６日 

各    位 

上場会社名  株式会社学習研究社 

代表者名   取締役社長  遠藤 洋一郎 

（コード番号   ９４７０  東証第一部） 

問合せ先  取締役経理部担当  中森 知 

ＴＥＬ 03－3726－8051 

 

 

役員報酬の返上に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成２０年３月期の決算において当期純損失の計上となり、利益剰余金が欠損となりました 

ことを鑑み平成２０年５月１６日開催の取締役会において平成２０年３月期分の業績連動型役員報酬 

（従来の役員賞与）は支給せず、加えて下記のとおり役員報酬の返上を決定いたしましたのでお知 

らせいたします。 

 

 

記 

 
（返上の内容） 

平成２０年６月支給分につき次のとおり実施いたします。 

代表取締役社長    減額５０％  

専務取締役（２名）    減額４０％  

常務取締役（１名）    減額４０％  

取締役（７名）    減額３０％  

 

 

当社経営陣一同は、社員と共に業績向上に向けて邁進する所存でございますので、今後ともご

支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 




